Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО США/Канада
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 07.01.2024
  Утвержено 24.01.2024. Глава Подразделения ИВДИВО США/Канада Бородич О.

Присутствовали (онлайн): 16 Аватаров ИВО
1. Бородич Ольга Сергеевна
2. Брэди Лолахон Имамханова
3. Хьюз Джулия Имамханова
4. Андросюк Сергей Георгиевич
5. Клейтон Инна Николаевна
6. Дыбаль Глеб Леонидович
7. Кизинская Инна Ивановна
8. Худер Алена Витальевна
9. Паю Ана Анатолиевна
10. Брагин Дмитрий Геннадьевич
11. Бортник Геннадий Павлович
12. Бурьян Елена Геннадьевна
13. Камилатова Екатерина Геннадьевна
14. Ростовская Людмила Николаевна
15. Максименко Марина Анатольевна
16. Бурьян Людмила Владимировна

Состоялись
1. Практика 15 дня Рождественских Стяжаний.
2. Подведение итогов Рождественских Стяжаний.
3. Планирование синтездеятельности подразделения ИВДИВО США/Канада на основе Плана Синтеза подразделения на 2023-2024 синтезгод.
4. Стяжание Здания Подразделения в 21 Архетипической Октаве.
5. Развёртывание темы: 64 Совершенных Инструмента АС Никиты.
6. Стяжание 64-рицы Совершенных Инструментов АС Никиты.
Решения
      1.  Отложить стяжание здания подразделения в 50 Архетипической Метагалактике до готовности команды.

Ключевые слова
План Синтеза ИВО. Совершенные Инструменты.

   Составил ИВДИВО-Секретарь Андросюк Сергей Георгиевич